
報道関係者各位                               2022.4.4     

 

阪南大学 サッカー部 高木 践選手が 

清水エスパルスと仮契約を行いました！ 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご高配を賜り厚くお

礼申しあげます。 
この度、本学サッカー部 副主将 高木 践（たかぎ せん）選手が、清水エスパルスと仮契

約をしましたのでお知らせいたします 。                    敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【ポジション】 CB 
【生 年 月 日】 2002 年 3 月 14 日 
【身 長 体 重】 174cm 69kg 
【出 生 地】 大阪府 
【所 属 歴】 FC おきつ→SC 大阪エルマーノサッカークラブ→阪南大学高等学校→阪南大学 
【コ メ ン ト】 この度、清水エスパルス様と仮契約をさせていただきました。これからは人間

としても、サッカー選手としても、より一層の責任と自覚のある毎日を過ごし

たいと思います。 
清水エスパルスというチームは、ファンの方々が非常にあたたかくて、熱い、

というイメージを抱いております。私も多くのファンの方々に応援してもらえ

るように頑張ります。 
注目していただきたい自身のプレーは、ディフェンダーとしての球際の強さ、

安定感あるプレーを見てほしいです。1 試合でも多く出場して、勝利を届けら

れるように頑張りたいと思いますので、よろしくお願いします。 
以 上 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

阪南大学 総務企画課：浮田 

電話：072-332-1224（代） FAX：072-336-2633 e-mail：koho@hannan-u.ac.jp 


